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Pegel 12
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Seba-Kappe

Tonabdichtung

HDPE-Vollrohr 2,0" DN 80,00

Bohrung Ø 80,00 mm

Filterkies

HDPE-Filter 2,0" DN 80,00

Bodenkappe

 0,45

 5,19 GW 

15.12.2020 

 5,20 GW 

19.02.2021 

 5,53 GW 

06.01.2021 

BS 12

Solltiefe erreicht

S, u, t', erdfeucht, OH , dunkelgrau

S, u', erdfeucht, rotbraun

U, s, t', erdfeucht, halbfest, SU , rotbraun

S, U, erdfeucht, SU , rot

T, u, s, erdfeucht, halbfest, TL , rotbraun

S, u, g', erdfeucht, g= Sst, rotbraun

0,00

-1,00

-2,00

-3,00

-4,00

-5,00

-6,00

GOK

Bauvorhaben:
TENP III
Mittelbrunn - Klingenmünster

Auftraggeber:
Open Grid Europe GmbH

Anlage: 4.2 - BS-P 12

Maßstab: 1 : 50

Bearbeiter: Cris/Ruw

Projekt-Nr: 40.6722

Datum: 15.12.2020

KLEINRAMMBOHRUNG + PEGEL
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